
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 98 DANIELE TORRES F 38 F3539 - NATIVOS 00:37:13
2 53 MARINA MENDONCA F 39 F3539 - ASSESSORIA 

ESPORTIVA TALITA 
ANTUNES

00:40:13

3 99 DENISE MARQUES F 41 F4044 - TEAM FAIAO 00:40:39
4 148 MARA AMARAL F 40 F4044 - 00:41:23
5 115 LIDIANE MOREIRA DE ALVARENGA F 44 F4044 - ASSESSORIA 

ESPORTIVA TALITA 
ANTUNES

00:43:50

6 134 ZILDA SALES COSTA F 56 F5559 - MP ASSESSORIA 
ESPORTIVA TALITA 

ANTUNES

00:44:45

7 130 SOLANGE NOGUEIRA LIMA F 64 F6064 1 NATIVOS 00:45:10
8 103 ELDA DE SOUZA F 41 F4044 1 AGUIA 00:45:10
9 138 BERENICE BARBOSA DOS SANTOS F 49 F4549 1 GOIANA SPORTS 00:47:06

10 137 BRUNA DELGADO MENDES F 34 F3034 1 GOIANA SPORTS 00:47:47
11 18 ELAINE DA SILVA VIEIRA TALARICO F 55 F5559 1 ASSESSORIA 

ESPORTIVA TALITA 
ANTUNES

00:48:02

12 119 MARCILENE LEANDRO DA SILVA F 35 F3539 1 PIRARUNNERS 00:50:35
13 132 XANDRA TAVARES CICARINI F 23 F2024 1 AGUIA 00:51:23
14 117 LUCIMAR HENRIQUE F 57 F5559 - CP JAGUAR 00:51:57
15 93 ANDREA DE SOUZA TAVARES F 33 F3034 - CP PIRARUNNERS 00:53:04
16 122 MARIA CRISTINA DE CARVALHO F 59 F5559 2 ASSESSORIA 

ESPORTIVA TALITA 
ANTUNES

00:53:15

17 133 YUMI MATTOS KINOSHITA F 39 F3539 2 RUNFUN 00:53:44
18 102 ELAINE GUALBERTO F 50 F5054 1 SENA RUNNERS 00:56:05
19 150 MICHELE MOREIRA F 39 F3539 3 GUARANI RUNNERS 00:57:49
20 144 VIRGINIA SANTOS HABER F 31 F3034 - CP 00:57:49
21 140 RAISSA FILGUEIRAS F 20 F2024 2 GOIANA SPORTS 01:02:17
22 141 NAYARA DE SOUZA OLIVEIRA F 20 F2024 3 GOIANA SPORTS 01:02:18
23 125 NILIA MARIA DA SILVA F 60 F6064 2 NATIVOS 01:02:47

19/11/2024 - 22:28:35 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

9ª MEIA MARATONA E 2ª CORRIDA ECOLÓGICA RIO NOVO

7 KM       FEM



19/11/2024 - 22:28:35 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

9ª MEIA MARATONA E 2ª CORRIDA ECOLÓGICA RIO NOVO

7 KM       FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 117 LUCIMAR HENRIQUE F 57 F5559 - CP JAGUAR 00:51:57
2 93 ANDREA DE SOUZA TAVARES F 33 F3034 - CP PIRARUNNERS 00:53:04
3 144 VIRGINIA SANTOS HABER F 31 F3034 - CP 00:57:49

19/11/2024 - 22:29:33 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

9ª MEIA MARATONA E 2ª CORRIDA ECOLÓGICA RIO NOVO

7 KM  CIDADE PREMIADA      FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 134 ZILDA SALES COSTA F 56 F5559 - MP ASSESSORIA 

ESPORTIVA TALITA 
ANTUNES

00:44:45

19/11/2024 - 22:29:47 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

9ª MEIA MARATONA E 2ª CORRIDA ECOLÓGICA RIO NOVO

7 KM  MILITAR PREMIADO      FEM



FEMININO DE 20 ATÉ 24 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 132 XANDRA TAVARES CICARINI F 23 F2024 S AGUIA 00:51:23
2 140 RAISSA FILGUEIRAS F 20 F2024 S GOIANA SPORTS 01:02:17
3 141 NAYARA DE SOUZA OLIVEIRA F 20 F2024 S GOIANA SPORTS 01:02:18

FEMININO DE 30 ATÉ 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 137 BRUNA DELGADO MENDES F 34 F3034 S GOIANA SPORTS 00:47:47

FEMININO DE 35 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 119 MARCILENE LEANDRO DA SILVA F 35 F3539 S PIRARUNNERS 00:50:35
2 133 YUMI MATTOS KINOSHITA F 39 F3539 S RUNFUN 00:53:44
3 150 MICHELE MOREIRA F 39 F3539 S GUARANI RUNNERS 00:57:49

FEMININO DE 40 ATÉ 44 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 103 ELDA DE SOUZA F 41 F4044 S AGUIA 00:45:10

FEMININO DE 45 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 138 BERENICE BARBOSA DOS SANTOS F 49 F4549 S GOIANA SPORTS 00:47:06

FEMININO DE 50 ATÉ 54 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 102 ELAINE GUALBERTO F 50 F5054 S SENA RUNNERS 00:56:05

FEMININO DE 55 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 18 ELAINE DA SILVA VIEIRA TALARICO F 55 F5559 S ASSESSORIA 
ESPORTIVA TALITA 

ANTUNES

00:48:02

19/11/2024 - 22:28:53 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

9ª MEIA MARATONA E 2ª CORRIDA ECOLÓGICA RIO NOVO

FAIXA ETARIA - 7 KM       FEM



2 122 MARIA CRISTINA DE CARVALHO F 59 F5559 S ASSESSORIA 
ESPORTIVA TALITA 

ANTUNES

00:53:15

FEMININO DE 60 ATÉ 64 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 130 SOLANGE NOGUEIRA LIMA F 64 F6064 S NATIVOS 00:45:10
2 125 NILIA MARIA DA SILVA F 60 F6064 S NATIVOS 01:02:47

19/11/2024 - 22:28:53 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

9ª MEIA MARATONA E 2ª CORRIDA ECOLÓGICA RIO NOVO

FAIXA ETARIA - 7 KM       FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 95 AROL JOSUE ROJAS M 49 M4549 - O PAI TA ON!!! (JUIZ 

DE FORA)
00:27:49

2 96 ARTHUR KORT-KAMP NOGUEIRA M 16 M0017 - 00:28:38
3 135 ALEX LELES PINTO M 45 M4549 - PIRARUNNERS 00:29:42
4 139 MIGUEL DE CASTRO HONORIO M 14 M0017 - OFICINA DE 

ATLETISMO
00:30:40

5 112 JUNIOR AMANCIO M 43 M4044 - AGUIA 00:30:42
6 127 RAMON ALVES M 36 M3539 1 S/ EQUIPE 00:31:05
7 118 MARCELO CLEMENTE AMERICO M 39 M3539 2 S/ EQUIPE 00:31:49
8 142 LUIZ FELIPE SOUZA M 19 M1819 - CP 00:32:40
9 111 JOSE LUIZ GONCALVES M 60 M6064 1 PUMA GOIANA 00:32:41

10 92 ANDRE LUIZ ANTUNES LOURES M 47 M4549 1 FABRICA DE SAUDE 00:35:44
11 121 MARCOS FRANCISCO LINS M 45 M4549 2 AGUIA 00:35:58
12 114 LEONARDO GABRIEL MARTINS M 32 M3034 1 LEAO NEGRO 00:36:09
13 109 JOSE ALMIR LOURES M 57 M5559 1 S/ EQUIPE 00:36:20
14 91 ANDRE BARBOSA M 36 M3539 3 LEAO NEGRO 00:37:02
15 107 ITALO DONADONI M 31 M3034 2 LEAO NEGRO 00:37:12
16 108 JACI OCIMAR VARGAS M 61 M6064 2 NATIVOS 00:37:49
17 131 WILMAR PAULA LOURES M 60 M6064 3 PUMA GOIANA 00:37:54
18 100 DOUGLAS MATTOS FERREIRA M 47 M4549 - CP JAGUAR 00:38:05
19 116 LUCIANO BARBOZA DO NASCIMENTO M 48 M4549 3 R21 SPORTS 00:38:18
20 113 LEONARDO AGOSTINHO DE SANTANA M 29 M2529 - CP CORUJA RUNNERS 

THM
00:41:00

21 90 ALEF BOTELHO DA COSTA M 30 M3034 - CP CORUJA RUNNERS 
THM

00:41:00

22 129 ROGERIO DE PAULA COSTA M 43 M4044 - CP JAGUAR 00:41:33
23 120 MARCO ANTONIO DE C DE OLIVEIRA M 67 M6569 1 FABRICA DE SAUDE 00:42:11
24 143 GILSON SUTANA DE SOUZA JUNIOR M 55 M5559 2 GUARANI RUNNERS 00:42:24
25 62 RICARDO ANTONIO LIMA M 56 M5559 3 S/ EQUIPE 00:42:47
26 104 EVALDO AMARAL TIBURCIO M 49 M4549 4 R21 SPORTS 00:43:20
27 106 ISAC SCORALIK DE MATOS M 46 M4549 5 VALVERDE 00:43:50
28 45 LUCIO MAURO TAVARES TALARICO M 57 M5559 4 ASSESSORIA 

ESPORTIVA TALITA 
ANTUNES

00:44:18

29 123 MASSAYUKI KINOSHITA M 66 M6569 2 RUNFUN 00:45:29
30 149 ODAIR SALOMAO COSTA BORGES M 31 M3034 3 00:49:08
31 146 JOAO LUCCA RODRIGUES DIAS M 12 M0017 1 00:57:26
32 145 HERMES NILSON RODRIGUES COELHO M 42 M4044 1 00:57:28
33 110 JOSE DE ARIMATHEIA TERRA DE PAIVA M 77 M7099 1 SENA RUNNERS 01:03:08
34 147 GETULIO JOSE DE MACEDO M 82 M7099 2 01:05:21

19/11/2024 - 22:27:45 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

9ª MEIA MARATONA E 2ª CORRIDA ECOLÓGICA RIO NOVO

7 KM       MASC



19/11/2024 - 22:27:45 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

9ª MEIA MARATONA E 2ª CORRIDA ECOLÓGICA RIO NOVO

7 KM       MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 142 LUIZ FELIPE SOUZA M 19 M1819 - CP 00:32:40
2 100 DOUGLAS MATTOS FERREIRA M 47 M4549 - CP JAGUAR 00:38:05
3 113 LEONARDO AGOSTINHO DE SANTANA M 29 M2529 - CP CORUJA RUNNERS 

THM
00:41:00

4 90 ALEF BOTELHO DA COSTA M 30 M3034 - CP CORUJA RUNNERS 
THM

00:41:00

5 129 ROGERIO DE PAULA COSTA M 43 M4044 - CP JAGUAR 00:41:33

19/11/2024 - 22:29:22 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

9ª MEIA MARATONA E 2ª CORRIDA ECOLÓGICA RIO NOVO

7 KM  CIDADE PREMIADA      MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 62 RICARDO ANTONIO LIMA M 56 M5559 - MP S/ EQUIPE 00:42:47
2 45 LUCIO MAURO TAVARES TALARICO M 57 M5559 - MP ASSESSORIA 

ESPORTIVA TALITA 
ANTUNES

00:44:18

19/11/2024 - 22:30:46 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

9ª MEIA MARATONA E 2ª CORRIDA ECOLÓGICA RIO NOVO

7 KM    MILITAR    MASC



MASCULINO DE 30 ATÉ 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 114 LEONARDO GABRIEL MARTINS M 32 M3034 S LEAO NEGRO 00:36:09
2 107 ITALO DONADONI M 31 M3034 S LEAO NEGRO 00:37:12
3 149 ODAIR SALOMAO COSTA BORGES M 31 M3034 S 00:49:08

MASCULINO DE 35 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 127 RAMON ALVES M 36 M3539 S S/ EQUIPE 00:31:05
2 118 MARCELO CLEMENTE AMERICO M 39 M3539 S S/ EQUIPE 00:31:49
3 91 ANDRE BARBOSA M 36 M3539 S LEAO NEGRO 00:37:02

MASCULINO DE 40 ATÉ 44 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 145 HERMES NILSON RODRIGUES COELHO M 42 M4044 S 00:57:28

MASCULINO DE 45 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 92 ANDRE LUIZ ANTUNES LOURES M 47 M4549 S FABRICA DE SAUDE 00:35:44
2 121 MARCOS FRANCISCO LINS M 45 M4549 S AGUIA 00:35:58
3 116 LUCIANO BARBOZA DO NASCIMENTO M 48 M4549 S R21 SPORTS 00:38:18
4 104 EVALDO AMARAL TIBURCIO M 49 M4549 S R21 SPORTS 00:43:20
5 106 ISAC SCORALIK DE MATOS M 46 M4549 S VALVERDE 00:43:50

MASCULINO DE 55 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 109 JOSE ALMIR LOURES M 57 M5559 S S/ EQUIPE 00:36:20
2 143 GILSON SUTANA DE SOUZA JUNIOR M 55 M5559 S GUARANI RUNNERS 00:42:24

MASCULINO DE 60 ATÉ 64 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 111 JOSE LUIZ GONCALVES M 60 M6064 S PUMA GOIANA 00:32:41
2 108 JACI OCIMAR VARGAS M 61 M6064 S NATIVOS 00:37:49
3 131 WILMAR PAULA LOURES M 60 M6064 S PUMA GOIANA 00:37:54

19/11/2024 - 22:31:08 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

9ª MEIA MARATONA E 2ª CORRIDA ECOLÓGICA RIO NOVO

FAIXA ETARIA - 7 KM       MASC



MASCULINO DE 65 ATÉ 69 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 120 MARCO ANTONIO DE C DE OLIVEIRA M 67 M6569 S FABRICA DE SAUDE 00:42:11
2 123 MASSAYUKI KINOSHITA M 66 M6569 S RUNFUN 00:45:29

MASCULINO DE 70 ATÉ 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 110 JOSE DE ARIMATHEIA TERRA DE PAIVA M 77 M7099 S SENA RUNNERS 01:03:08
2 147 GETULIO JOSE DE MACEDO M 82 M7099 S 01:05:21

SEM PREMIAÇÃO
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 146 JOAO LUCCA RODRIGUES DIAS M 12 M0017 S 00:57:26

19/11/2024 - 22:31:08 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

9ª MEIA MARATONA E 2ª CORRIDA ECOLÓGICA RIO NOVO

FAIXA ETARIA - 7 KM       MASC


